0Nt'i NJCIp1

/
I, 2

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 3299/2018-GAPRE
Maringã, 13 de setembro de 2018.

Senhor Presidente,

Informamos que a Secretaria Municipal de Obras PUblicas,

considerando o volume de documentos e o tempo que demandara o trabalho, solicita

a prorrogaçao de prazo para o envio de cOpias, digitalizadas, de processos

administrativos referentes a diversos editais de licitaçâo, todos do ano de 2017,

conforme especificado no Requerimento n° 1624/2018, apresentado pelo Vereador

Jean Marques.

Atenciosamente,

c-tiingoI Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta